
 10.9 galv. verz. Schrauben DIN 960
Hochfeste Sechskantschraube nach DIN 960 in Festigkeitsklasse 10.9 mit Schaft
und metrischem Feingewinde. Die galvanische Verzinkung bietet zuverlässigen
Korrosionsschutz für vielseitige Anwendungen im Maschinen- und Anlagenbau.

Norm DIN 960 – Sechskantschraube mit Schaft und Feingewinde
Festigkeitsklasse 10.9 – hohe Zug- und Streckfestigkeit
Galvanisch verzinkt – zuverlässiger Korrosionsschutz
Feingewinde für präzise und vibrationssichere Verbindungen
Geeignet für Maschinenbau, Fahrzeugbau und Metallkonstruktionen

10.9 galv. verz.
Schrauben DIN 960

Durchmesser Länge Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19%
MwSt.

Durchmesser 10 mm

M10 x 1 x 45 10 mm 45 mm 10.9 galv. verzinkt 25,19 €(100 Stk / VE)

0,25 € / Stück

Durchmesser 12 mm

M12 x 1.5 x 45 12 mm 45 mm 10.9 galv. verzinkt 33,04 €(100 Stk / VE)

0,33 € / Stück

M12 x 1.5 x 50 12 mm 50 mm 10.9 galv. verzinkt 28,29 €(100 Stk / VE)

0,28 € / Stück

M12 x 1.5 x 60 12 mm 60 mm 10.9 galv. verzinkt 33,94 €(100 Stk / VE)

0,34 € / Stück

M12 x 1.5 x 65 12 mm 65 mm 10.9 galv. verzinkt 18,83 €(50 Stk / VE)

0,38 € / Stück

M12 x 1.5 x 70 12 mm 70 mm 10.9 galv. verzinkt 19,41 €(50 Stk / VE)

0,39 € / Stück

Durchmesser 14 mm

M14 x 1.5 x 50 14 mm 50 mm 10.9 galv. verzinkt 27,51 €(50 Stk / VE)

0,55 € / Stück

M14 x 1.5 x 55 14 mm 55 mm 10.9 galv. verzinkt 31,14 €(50 Stk / VE)

0,62 € / Stück

M14 x 1.5 x 60 14 mm 60 mm 10.9 galv. verzinkt 29,09 €(50 Stk / VE)

0,58 € / Stück

M14 x 1.5 x 65 14 mm 65 mm 10.9 galv. verzinkt 38,45 €(50 Stk / VE)

0,77 € / Stück

M14 x 1.5 x 70 14 mm 70 mm 10.9 galv. verzinkt 37,86 €(50 Stk / VE)

0,76 € / Stück

M14 x 1.5 x 75 14 mm 75 mm 10.9 galv. verzinkt 18,26 €(25 Stk / VE)

0,73 € / Stück

M14 x 1.5 x 80 14 mm 80 mm 10.9 galv. verzinkt 38,39 €(50 Stk / VE)

0,77 € / Stück

M14 x 1.5 x 100 14 mm 100 mm 10.9 galv. verzinkt 49,61 €(50 Stk / VE)

0,99 € / Stück

M14 x 1.5 x 110 14 mm 110 mm 10.9 galv. verzinkt 27,23 €(25 Stk / VE)

1,09 € / Stück

M14 x 1.5 x 90 14 mm 90 mm 10.9 galv. verzinkt 49,69 €(50 Stk / VE)

0,99 € / Stück

Durchmesser 16 mm

M16 x 1.5 x 60 16 mm 60 mm 10.9 galv. verzinkt 33,94 €(50 Stk / VE)

0,68 € / Stück

M16 x 1.5 x 70 16 mm 70 mm 10.9 galv. verzinkt 23,34 €(25 Stk / VE)

0,93 € / Stück

M16 x 1.5 x 75 16 mm 75 mm 10.9 galv. verzinkt 23,78 €(25 Stk / VE)

0,95 € / Stück

M16 x 1.5 x 80 16 mm 80 mm 10.9 galv. verzinkt 24,35 €(25 Stk / VE)
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0,97 € / Stück

M16 x 1.5 x 90 16 mm 90 mm 10.9 galv. verzinkt 30,14 €(25 Stk / VE)

1,21 € / Stück

M16 x 1.5 x 100 16 mm 100 mm 10.9 galv. verzinkt 27,02 €(25 Stk / VE)

1,08 € / Stück

M16 x 1.5 x 110 16 mm 110 mm 10.9 galv. verzinkt 35,76 €(25 Stk / VE)

1,43 € / Stück

M16 x 1.5 x 120 16 mm 120 mm 10.9 galv. verzinkt 32,06 €(25 Stk / VE)

1,28 € / Stück

M16 x 1.5 x 130 16 mm 130 mm 10.9 galv. verzinkt 35,43 €(25 Stk / VE)

1,42 € / Stück

Durchmesser 20 mm

M20 x 1.5 x 80 20 mm 80 mm 10.9 galv. verzinkt 33,72 €(25 Stk / VE)

1,35 € / Stück

M20 x 1.5 x 90 20 mm 90 mm 10.9 galv. verzinkt 41,26 €(25 Stk / VE)

1,65 € / Stück

M20 x 1.5 x 100 20 mm 100 mm 10.9 galv. verzinkt 40,30 €(25 Stk / VE)

1,61 € / Stück

M20 x 1.5 x 120 20 mm 120 mm 10.9 galv. verzinkt 21,18 €(10 Stk / VE)

2,12 € / Stück
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